
UCHWAŁA NR 336/XLVI/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875; zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 6 ust. 1, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 217 ust. 1 i 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać  zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonać  zmian wplanach wydatków Gminy Nowa Ruda zgodnie zzałącznikiem nr 2do uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 304/XLI/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2017 roku 
dotyczący „Wykaz zadań majątkowych na rok 2018” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
uchwały.

§ 4. Załącznik nr 4do Uchwały Nr304/XLI/17 Rady Gminy Nowa Ruda zdnia 29grudnia 2017roku 
dotyczący „Wydatki na programy iprojekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych ifunduszu 
spójności w2018 roku” otrzymuje brzmienie określone wzałączniku nr 4do uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 304/XLI/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2017 roku 
dotyczący „Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Nowa Ruda na 2018 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 6. Plan dochodów po zmianach wynosi –  56 512 385,67 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 60 429 447,07 zł 

Plan przychodów wynosi  – 5 725 239,09 zł

Plan rozchodów wynosi – 1 808 177,69 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 8.  Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1

do Uchwały nr 336/XLVI/18 Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Zmiany planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 500,00 2 800 000,00 2 801 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

6330 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 211 670,00 11 478,82 5 223 148,82

90002 Gospodarka odpadami 1 793 000,00 11 478,82 1 804 478,82

2460 0,00 11 478,82 11 478,82

Razem: 53 700 906,85 2 811 478,82 56 512 385,67

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 2
do Uchwały nr 336/XLVI/18 Rady Gminy  Nowa Ruda

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Zmiany planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2018
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 491,80 110 000,00 253 491,80

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 110 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 110 000,00 210 000,00

600 Transport i łączność 1 926 165,89 3 009 790,00 4 935 955,89

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 260 000,00 3 009 790,00 3 269 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 3 009 790,00 3 269 790,00

630 Turystyka 513 515,00 148 210,00 661 725,00

63095 Pozostała działalność 513 515,00 148 210,00 661 725,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 28 229,00 28 229,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 981,00 4 981,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 500,00 97 750,00 514 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 500,00 17 250,00 90 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 163 825,31 - 60 000,00 3 103 825,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 125 325,31 - 60 000,00 3 065 325,31

4270 Zakup usług remontowych 765 822,31 - 20 000,00 745 822,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 778,00 - 34 000,00 859 778,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 725,00 - 6 000,00 151 725,00

750 Administracja publiczna 6 221 227,83 - 300 000,00 5 921 227,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 421 279,83 - 300 000,00 5 121 279,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 800,00 - 100 000,00 210 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 200 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 249 810,00 0,00 3 249 810,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 228 360,00 0,00 3 228 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 000,00 - 5 000,00 1 133 000,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 313 610,00 - 50 000,00 263 610,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 000,00 - 50 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 - 50 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 989 512,22 11 478,82 8 000 991,04

90002 Gospodarka odpadami 2 032 959,00 11 478,82 2 044 437,82

4300 Zakup usług pozostałych 1 955 888,00 11 478,82 1 967 366,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900 797,80 30 461,84 3 931 259,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 839 530,20 20 000,00 2 859 530,20

4270 Zakup usług remontowych 13 707,41 20 000,00 33 707,41

92195 Pozostała działalność 355 847,60 10 461,84 366 309,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 817,51 10 461,84 258 279,35

926 Kultura fizyczna 2 595 723,33 - 88 461,84 2 507 261,49

92601 Obiekty sportowe 2 134 371,09 - 78 000,00 2 056 371,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 741,09 - 78 000,00 935 741,09

92695 Pozostała działalność 411 352,24 - 10 461,84 400 890,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 631,86 - 10 461,84 361 170,02

Razem: 57 617 968,25 2 811 478,82 60 429 447,07

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Załącznik nr 3
do Uchwały nr 336/XLVI/18 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Wykaz zadań majątkowych na rok 2018

dział rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan

podział zadań ze względu na źródła finansowania

Fundusz Sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

INWESTYCJE WODOCIĄGOWE I SANITACYJNE WSI

1 010 01042 605

Razem rozdział 01042

INFRASTRUKTURA DROGOWA

2 600 60013 630

Razem rozdział 60013

3 600 60014 630

4 600 60014 630

5 600 60014 630

Razem rozdział 60014

6 600 60016 605

7 600 60016 605

8 600 60016 605

9 600 60016 605

10 600 60016 605

Razem rozdział 60016

11 600 60078 605

12 600 60078 605

l.p.
środki własne 

Gminy
inne środki ( w tym 

dotacje)

Środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p

210 000,00 210 000,00
Przygotowanie i realizacja zadań z 
zakresu infrastruktury drogowej 210 000,00 210 000,00

210 000,00 210 000,00

4 284 695,59 1 475 790,00 2 800 000,00 8 905,59

Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 385 w Woliborzu 
(740m) 85 000,00 85 000,00

85 000,00 85 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 
3316D w Ludwikowicach Kłodzkich - II 
etap 310 000,00 310 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 3313D w Nowej Wsi 
Kłodzkiej na długości 1 km 135 000,00 135 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 3320D w Dzikowcu 13 000,00 13 000,00

458 000,00 458 000,00

Modernizacja drogi w Dworkach, dz. 
144,103,106 8 905,59 8 905,59

Przebudowa skrzyżowania dróg 
gminnych w Jugowie (dz. nr 917, 
687/5) z drogą powiatową (dz. nr 739) 138 000,00 138 000,00

Zagospodarowanie terenu w obrębie 
skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 
384 i 385 w Woliborzu 140 000,00 140 000,00

Przebudowa drogi w Woliborzu o 
numerze ewidencyjnym dz. 616/1 
wraz z remontem muru oporowego 80 000,00 80 000,00

Przygotowanie i realizacja zadań z 
zakresu infrastruktury drogowej 105 000,00 105 000,00

471 905,59 463 000,00 8 905,59

Przygotowanie i realizacja zadań z 
zakresu infrastruktury drogowej 58 914,00 58 914,00

Przebudowa drogi Świerki dz. 76;63 
km 0-0+585 Świerki koło kościoła km 
0-1+600 Etap II [intensywne opady 
deszczu i powódź 2009 r., intensywne 
opady deszczu 2011 r.] 1 401 086,00 201 086,00 1 200 000,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

13 600 60016 605

Razem rozdział 60078

TURYSTYKA

14 630 63095 605

15 630 63095 605

Razem rozdział 63095

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

16 700 70005 605

17 700 70005 605

18 700 70005 606 zakup nieruchomości

Razem rozdział 70005

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

19 750 75023 605

Razem rozdział 75023

20 750 75095 605

Razem rozdział 75095

21 754 75405 605

Razem rozdział 75405

22 754 75412 605 Budowa nowej remizy OSP Bożków

23 754 75412 605 "Razem bezpieczniej"

24 754 75412 605

25 754 75412 605

26 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP w Sokolcu

Przebudowa drogi Jugów dz nr 744 km 
1+139 do 1+589; dz 915 km 0-0+200; 
dz 677/6, 679/2, 916, 687/25, 687/27, 
687/5, 687/8 km 0+0+200; dz. 762, 
761; Ludwikowice 1104 km 0-0+700; 
652,64 km 0-0+550 ul. Batorego km 0-
0+900 [intensywne opady deszczu i 
powódź  2009 r., intensywne opady 
deszczu 2011 r.,intensywne opady 
deszczu 2016 r. i intensywne opady 
deszczu 2017 r.] 1 809 790,00 209 790,00 1 600 000,00

3 269 790,00 469 790,00 2 800 000,00

605 000,00 90 750,00 514 250,00

"Rowerowy region Ziemia 
Noworudzko-Radkowsko-
Broumovska" 90 000,00 13 500,00 76 500,00

"Polsko-Czeski Szklak Grzbietowy" - 
rekonstrukcja wieży widokowej na 
Górze Włodzickiej 515 000,00 77 250,00 437 750,00

605 000,00 90 750,00 514 250,00

1 277 503,00 417 725,00 859 778,00
Inwestycje w zasób mieszkaniowy 
Gminy Nowa Ruda 250 000,00 250 000,00
Termomodernizacja komunalnych 
budynków mieszkalnych w Gminie 
Nowa Ruda 1 011 503,00 151 725,00 859 778,00

16 000,00 16 000,00

1 277 503,00 417 725,00 859 778,00

520 000,00 248 000,00 272 000,00

Modernizacja budynku na potrzeby 
siedziby Urzędu Gminy Nowa Ruda 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

"E-gmina-zwiększenie uczestnictwa 
mieszkańców Gminy Nowa Ruda w 
życiu publicznym poprzez rozwój usług 
cyfrowych"

320 000,00 48 000,00 272 000,00

320 000,00 48 000,00 272 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 946 200,00 1 866 200,00 1 080 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 
służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji 7 700,00 7 700,00

7 700,00 7 700,00

1 098 000,00 1 098 000,00

1 200 000,00 120 000,00 1 080 000,00

Modernizacja remizy OSP w Nowej 
Wsi Kłodzkiej 5 000,00 5 000,00
Modernizacja remizy OSP w 
Czerwieńczycach 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP w Świerkach

28 754 75412 605

29 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP w Woliborzu

30 754 75412 605

31 754 75412 606 Zakup samochodów strażackich

Razem rozdział 75412

RÓŻNE ROZLICZENIA

32 758 75818 680

OŚWIATA I WYCHOWANIE

33 801 80101 605

Razem rozdział 80101

34 801 80104 605 0,01 0,01

35 801 80104 605

Razem rozdział 80104

36 900 90004 606

Razem rozdział 90004

37 900 90015 605

38 900 90015 605

Razem rozdział 90015

39 900 90095 605

40 900 90095 605

41 900 90095 623

5 000,00 5 000,00
Modernizacja remizy OSP we 
Włodowicach 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

Modernizacja remizy OSP w 
Ludwikowicach Kłodzkich 5 000,00 5 000,00

605 500,00 605 500,00

2 938 500,00 1 858 500,00 1 080 000,00

457 375,00 457 375,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 457 375,00 457 375,00

66 000,01 66 000,01
Zagospodarowanie terenu przed 
budynkiem Szkoły Podstawowej w 
Ludwikowicach Kłodzkich 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

Modernizacja Przedszkola 
Samorządowego w Przygórzu 6 000,00 6 000,00

6 000,01 6 000,01

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 5 070 093,22 749 322,94 36 006,13 4 284 764,15

Zakupy inwestycyjne w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Jugów 7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego- etap I - 
w ramach Funduszu Soleckiego 
Sołectwa Koszyn 20 306,13 20 306,13
Budowa oświetlenia ulicznego- etap I - 
w ramach Funduszu Soleckiego 
Sołectwa Dzikowiec 8 700,00 8 700,00

29 006,13 29 006,13

"Budowa parkingów Park&Ride oraz 
inwestycje w energooszczędne 
oświetlenie drogowe w Gminie Nowa 
Ruda w celu ograniczenia niskiej emisji 
transportowej w Aglomeracji 
Wałbrzyskiej" 2 037 000,00 305 569,32 1 731 430,68

Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w Gminie Nowa Ruda 969 721,00 352 687,53 617 033,47

„Eko Gminy – montaż instalacji OZE w 
dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca” 1 936 300,00 1 936 300,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

42 900 90095 623

Razem rozdział 90095

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

43 921 92109 605 Budowa klubu seniora w Jugowie

44 921 92109 605

45 921 92109 605

46 921 92109 605

47 921 92109 605 0,01 0,01

Razem rozdział 92109

48 921 92195 605

49 921 92195 605

50 921 92195 605

51 921 92195 605

52 921 92195 605

53 921 92195 605

54 921 92195 605

55 921 92195 605

56 921 92195 605

Razem rozdział 92195

KULTURA FIZYCZNA

57 926 92601 605

58 926 92601 605

"Ograniczenie niskiej emisji spalin na 
obszarze województwa dolnośląskiego 
- Gmina Nowa Ruda" 91 066,09 91 066,09

5 034 087,09 749 322,94 4 284 764,15

2 068 210,36 513 720,01 114 279,35 1 440 211,00

500 000,00 75 000,00 425 000,00

Modernizacja sali wiejskiej w 
Czerwieńczycach 400 000,00 145 480,00 254 520,00

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Ruda 894 931,00 134 240,00 760 691,00

Termomodernizacja budynku Centrum 
Kultury Gminy Nowa Ruda 15 000,00 15 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

1 809 931,01 369 720,01 1 440 211,00

Zagospodarowanie terenu wokół 
Muzeum Ziemi Sowiogórskiej w 
Ludwikowicach Kłodzkich 140 000,00 140 000,00
Modernizacja placu zabaw w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Bartnica 17 271,75 4 000,00 13 271,75

Budowa altany w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Bieganów 7 796,72 7 796,72
Budowa wiaty rekreacyjnej w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Bożków 25 450,00 25 450,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Czerwieńczyce 19 211,99 19 211,99

Budowa ogrodzenia terenu wokół 
altany ogrodowej w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Sokolica 9 390,72 9 390,72

Doposażenie placu zabaw w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Sokolec 11 000,00 11 000,00

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Świerki 7 739,33 7 739,33

Budowa placu zabawa w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Włodowice 20 418,84 20 418,84

258 279,35 144 000,00 114 279,35

2 296 402,11 1 574 447,67 183 708,00 96 831,11 441 443,33

Poprawa jakości edukacji 
podstawowej i gimnazjalnej w Gminie 
Nowa Ruda poprzez rozbudowę 
Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego z 
Oddziałami Integracyjnymi w 
Bożkowie (sala gimnastyczna w 
Bożkowie)  /   Dobudowa sali 
gimnastycznej do budynku Zespołu 
Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie 1 002 574,00 377 440,67 183 700,00 441 433,33

Budowa boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Jugowie 682 000,00 682 000,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

59 926 92601 605

60 926 92601 605 652,09 652,09

Razem rozdział 92601 661,09

61 926 92695 605

62 926 92695 605

63 926 92695 605

64 926 92695 605

65 926 92695 605

66 926 92695 605

Razem rozdział 92695

SUMA:

Termomodernizacja budynku sali 
gimnastycznej w Jugowie – wykonanie 
elewacji 250 000,00 250 000,00

Rozbudowa budynku Domu Kultury i 
Sportu w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Dzikowiec

1 935 232,09 1 309 447,67 183 708,00 441 443,33

"Odnowa Wsi Dolnośląskiej poprzez 
budowę placu zabaw w Jugowie" 60 000,00 60 000,00

Projekty w ramach programu rozwoju 
małej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym OTWARTE STREFY 
AKTYWNOŚCI 205 000,00 205 000,00

Budowa oraz doposażenie siłowni 
plenerowych w ramach Funduszu 
Sołeckiego na terenie Sołectwa 
Ludwikowice Kłodzkie 33 152,09 33 152,09

Budowa siłowni plenerowej w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Włodowice 10 075,00 10 075,00

Modernizacja budynku na zaplecze 
socjalne na terenie boiska sportowego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Jugów 21 652,09 21 652,09

Zagospodarowanie terenu integracji w 
ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Przygórze 31 290,84 31 290,84

361 170,02 265 000,00 96 170,02

19 801 479,29 7 669 330,63 2 983 708,00 256 022,18 8 892 446,48

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do uchwały nr 336/XLVI/18

Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 25 kwietnia 2018 roku

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2018 ROKU

w złotych
w tym : Planowane wydatki

2018 rok
Projekt Wydatki razem Z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem Z tego źródła finansowania Wydatki razem Z tego źródła finansowania

pozostałe obligacje pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14+15)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki ogółem 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe ogółem
0,00 0,00

1

Nazwa projektu: 630-63095 0,00 0,00

2018

2

Nazwa projektu: 630-63095 0,00 0,00

2018

3

Nazwa projektu: 700-70005 0,00 0,00

2018

Kategoria     
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wydatki 
kwalifikowane na 
rok 2018 ogółem

Lp środki z budżetu 
krajowego

środki z budżetu 
UE

pożyczki i 
kredyty

Pożyczki i 
kredyty

11 666 171,00 2 162 392,67 9 503 778,33 11 666 171,00 2 162 392,67 2 162 392,67 9 503 778,33 9 503 778,33

10 873 940,00 1 981 503,52 8 892 436,48 10 873 940,00 1 981 503,52 x 1 981 503,52 8 892 436,48 8 892 436,48
Program: Program: Interreg V-A 
Republika Czeska-Polska

515 000,00 77 250,00 437 750,00 515 000,00 77 250,00 x 77 250,00 437 750,00 437 750,00

"Polsko-Czeski Szklak 
Grzbietowy" - rekonstrukcja wieży 
widokowej na Górze Włodzickiej 

515 000,00 77 250,00 437 750,00

Program: Program: Interreg V-A 
Republika Czeska-Polska

90 000,00 13 500,00 76 500,00 90 000,00 13 500,00 x 13 500,00 76 500,00 76 500,00

"Rowerowy region-Ziemia 
Noworudzko-Radkowsko-
Broumovska"

90 000,00 13 500,00 76 500,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

1 011 503,00 151 725,00 859 778,00 1 011 503,00 151 725,00 x 151 725,00 859 778,00 859 778,00

Termomodernizacja komunalnych 
budynków mieszkalnych w Gminie 
Nowa Ruda

1 011 503,00 151 725,00 859 778,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4

Nazwa projektu: 750-75095 0,00 0,00

2018

5

Nazwa projektu: 754-75412 0,00 0,00

"Razem bezpieczniej"

2018

6

Nazwa projektu: 900-90095 0,00 0,00 0,00

2018

7

Nazwa projektu: 900-90095 0,00 0,00

2018

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

320 000,00 48 000,00 272 000,00 320 000,00 48 000,00 x 48 000,00 272 000,00 272 000,00

"E-gmina-zwiększenie 
uczestnictwa mieszkańców Gminy 
Nowa Ruda w życiu publicznym 
poprzez rozwój usług cyfrowych"

320 000,00 48 000,00 272 000,00

Program: Interreg V-A Republika 
Czeska-Polska

1 200 000,00 120 000,00 1 080 000,00 1 200 000,00 120 000,00 x 120 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00

1 200 000,00 120 000,00 1 080 000,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

2 037 000,00 305 569,32 1 731 430,68 2 037 000,00 305 569,32 305 569,32 1 731 430,68 1 731 430,68

"Budowa parkingów Park&Ride 
oraz inwestycje w energooszczędne 
oświetlenie drogowe w Gminie 
Nowa Ruda w celu ograniczenia 
niskiej emisji transportowej w 
Aglomeracji Wałbrzyskiej"

2 037 000,00 305 569,32 1 731 430,68

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020

969 721,00 352 687,53 617 033,47 969 721,00 352 687,53 x 352 687,53 617 033,47 617 033,47

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Nowa Ruda

969 721,00 352 687,53 617 033,47

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 2



8 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 Program: RPO WD 2014-2020 

Nazwa projektu: 900-90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00

9

Nazwa projektu: 921-92109 0,00 0,00

2018

10

Nazwa projektu: 921-92109 0,00 0,00

Budowa klubu seniora w Jugowie

2018

11

Nazwa projektu: 921-92109 0,00 0,00

2018
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

12

Nazwa projektu: 926-92601 0,00 0,00

2018

1 936 300,00 1 936 300,00 1 936 300,00 x 1 936 300,00 1 936 300,00

„Eko Gminy – montaż instalacji 
OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca” 

1 936 300,00 1 936 300,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

894 931,00 134 240,00 760 691,00 894 931,00 134 240,00 x 134 240,00 760 691,00 760 691,00

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Nowa Ruda

894 931,00 134 240,00 760 691,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

500 000,00 75 000,00 425 000,00 500 000,00 75 000,00 x 75 000,00 425 000,00 425 000,00

500 000,00 75 000,00 425 000,00

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020

400 000,00 145 480,00 254 520,00 400 000,00 145 480,00 x 145 480,00 254 520,00 254 520,00

Modernizacja Sali wiejskiej w 
Czerwieńczycach 

400 000,00 145 480,00 254 520,00

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

999 485,00 558 051,67 441 433,33 999 485,00 558 051,67 x 558 051,67 441 433,33 441 433,33

Poprawa jakości edukacji 
podstawowej i gimnazjalnej w 
Gminie Nowa Ruda poprzez 
rozbudowę Zespołu Szkolno-
Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie/ 
Dobudowa Sali gimnastycznej do 
budynku Zespołu Szkolno-
Gimnazjalnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Bożkowie

999 485,00 558 051,67 441 433,33

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki bieżące ogółem 0,00 0,00 0,00

1

Nazwa projektu: 758-75809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00

2 Program: RPO WD 2014-2020 

Nazwa projektu: 0,00 0,00

900-90095

2018

3

Nazwa projektu: 801-80104 435,45 435,45 435,45 0,00 0,00

2018 435,45

4

Nazwa projektu: 801-80195 0,00 0,00

2018

5

Nazwa projektu: 921-92195 0,00 0,00

"Wspólnie dla kultury"

2018

792 231,00 180 889,15 611 341,85 792 231,00 180 889,15 180 889,15 611 341,85 611 341,85
Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

31 074,00 31 074,00 31 074,00 31 074,00 x 31 074,00

Rozwój obszaru funkcjonalnego 
Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez 
opracowanie dokumentów 
strategicznych wspierających 
integrację 22 jst: strategiiZIT, 
Programu Gospodarki 
niskoemisyjnej i Zintegrowanego 
Programu Transportu Publicznego

31 074,00 31 074,00

758-75809       
      

48 500,00 37 450,00 11 050,00 48 500,00 37 450,00 x 37 450,00 11 050,00 11 050,00

„Eko Gminy – montaż instalacji 
OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca” 

48 500,00 37 450,00 11 050,00

INTERREG V-A Republika 
Czeska-Polska

2 903,00 2 467,55 2 903,00 x 2 467,55 2 467,55

"Poznajmy się lepiej!" - współpraca 
przedszkoli w Bożkowie i Hronovie

2 903,00 2 467,55

Program: RPOWD (ZIT 
Aglomeracji Wałbrzyskiej)

486 544,00 78 448,70 408 095,30 486 544,00 78 448,70 x 78 448,70 408 095,30 408 095,30

"Wiem, umiem, potrafię!" - wzrost 
wsparcia na rzecz 
uczniów/uczennic z 4 szkół 
prowadzonych przez Gminę Nowa 
Ruda w zakresie kształcenia 
kompetencji kluczowych, 
indywidualnego podejścia do 
uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi oraz doradztwa 
edukacyjno-zawodowego"

486 544,00 78 448,70 408 095,30

Program: Interreg V-A Republika 
Czeska-Polska

50 000,00 7 500,00 42 500,00 50 000,00 7 500,00 x 7 500,00 42 500,00 42 500,00

50 000,00 7 500,00 42 500,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6

Nazwa projektu: 921-92120 0,00 0,00

"Zatrzymajmy się wspólnie"

2018

7

Nazwa projektu: 630-63095 0,00 0,00

2018

Program: Interreg V-A Republika 
Czeska-Polska

140 000,00 21 000,00 119 000,00 140 000,00 21 000,00 x 21 000,00 119 000,00 119 000,00

140 000,00 21 000,00 119 000,00

Program: Program: Interreg V-A 
Republika Czeska-Polska

33 210,00 4 981,00 28 229,00 33 210,00 4 981,00 x 4 981,00 28 229,00 28 229,00

"Polsko-Czeski Szklak 
Grzbietowy" - rekonstrukcja wieży 
widokowej na Górze Włodzickiej 

33 210,00 4 981,00 28 229,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5
do Uchwały nr 336/XLVI/18 Rady Gminy Nowa Ruda
z dnia 25 kwietnia 2018 roku

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Nowa Ruda na 2018 rok

nazwa sołectwa

klasyfikacja budżetowa

Uwagi dział rozdział §

1 Modernizacja placu zabaw 921 92195 6050

2 Budowa altany 921 92195 6050

3

900 90004 4210

Zakup torby medycznej PSP-R1 851 85195 4210

Zakup polarów 750 75075 4210

Budowa wiaty rekreacyjnej 921 92195 6050

852,09 921 92195 4210

4 Budowa oświetlenia ulicznego-etap I 900 90015 6050

5

921 92195 6050

Modernizacja boiska sportowego

926 92695 4210

926 92695 4270

6 Sołectwo Dworki 600 60016 6050

7

900 90015 6050

652,09 926 92601 6050

zakup krzeseł na salę sportową 926 92601 4210

odnowienie parkietu na hali sportowej 926 92601 4270

926 92695 4210

8 Sołectwo Jugów

926 92695 6050

Traktor do koszenia trawy 900 90004 6060

Namioty biesiadne 921 92195 4210

9

921 92109 4270

Ogrodzenie skarpy 921 92195 4270

Zakup stołów i krzeseł do Sali Wiejskiej 921 92109 4210

10

Siłownia plenerowa przy ulicy Główna 51 926 92695 6050

926 92695 6050

Siłownia plenerowa przy ulicy Ogrodowej 926 92695 6050

Montaż luster drogowych 600 60016 4300

11

Doposażenie kuchni w Sali Wiejskiej 921 92109 4210

Zakup huśtawki 921 92195 4210

l.p.

środki 
funduszu 

przypadające 
na dane 

sołectwo (art. 
2 ust. 1 

ustawy o 
funduszu 
sołeckim)

przedsięwzięcia przewidziane do realizacji 
według wniosku sołectwa

wydatki w 
ramach 

funduszu

wydatki w 
ramach 

funduszu w 
podziale na 

przedsięwzięcia

Sołectwo 
Bartnica 13 271,75 13 271,75 13 271,75
Sołectwo 
Bieganów 7 796,72 7 796,72 7 796,72

Sołectwo Bożków 34 652,09

Zakup pilarki spalinowej, piły do cięcia 
żywopłotu oraz narzędzi ogrodniczych

34 652,09

3 500,00

3 750,00

1 100,00

25 450,00
Organizacja imprezy kulturalno-
rekreacyjnej "Biesiada bożkowska"

Sołectwo Koszyn 20 306,13 20 306,13 20 306,13

Sołectwo 
Czerwieńczyce 22 211,99

Budowa drewnianej wiaty rekreacyjnej-
utwardzenie terenu 

22 211,99

19 211,99

1 880,00

1 120,00

8 905,59
Modernizacja drogi obręb Dworki, długość 
około 1500 m, działka 144,103,106 8 905,59 8 905,59

Sołectwo 
Dzikowiec 34 652,09

Budowa oświetlenia ulicznego- etap I - w 
ramach Funduszu Soleckiego Sołectwa 
Dzikowiec

12 352,09

8 700,00
Rozbudowa budynku Domu Kultury i 
Sportu w Dzikowcu

6 000,00

16 300,00
Modernizacja terenu rekreacyjnego przy 
Sali sportowej 3 000,00

34 652,09

Modernizacja nieużytkowanego 
murowanego budynku na zaplecze 
socjalne na terenie boiska sportowego

34 652,09

21 652,09

7 000,00

6 000,00

Sołectwo 
Krajanów 10 776,80

Remont magazynku -zaplecze kuchenne w 
Sali wiejskiej

10 776,80

4 000,00

2 238,00

4 538,80

Sołectwo 
Ludwikowice 

Kłodzkie 34 652,09 34 652,09

13 284,00

Doposażenie siłowni plenerowej 
Fabryczna 29-kontynuacja 7 008,09

12 860,00

1 500,00

Sołectwo Nowa 
Wieś Kłodzka 14 311,31 14 311,31

12 911,31

1 400,00

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 1



12 926 92695 6050

13 Budowa ogrodzenia altany ogrodowej 921 92195 6050

14 Sołectwo Sokolec

Doposażenie placu zabaw 921 92195 6050

Ogrodzenie placu przy boisku sportowym 926 92695 4210

926 92695 4210

Zakup zestawu ratunkowego 851 85195 4210

Zakup pojemników na piasek 600 60016 4210

15 Sołectwo Świerki

Oznakowanie wsi 600 60016 4300

Zakup kosiarki spalinowej 900 90004 4210

Zakup namiotów plenerowych 921 92195 4210

921 92195 6050

16

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210

921 92109 4170

921 92109 4270

921 92109 4210

Zakup skrzyń na piasek 600 60016 4210

17

Budowa siłowni plenerowej 926 92695 6050

Budowa placu zabaw 921 92195 6050

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków

1 600 60016

2 700

70075 0,00

70095 0,00 0,00 0,00

3 851 85195 0,00

4
900

90004

90015 0,00

90095 0,00 0,00 0,00

5 921

92109 0,00

92195

6 926

92601

92695

Sołectwo 
Przygórze 31 290,84

Zagospodarowanie terenu integracji w 
Przygórzu 31 290,84 31 290,84

Sołectwo 
Sokolica 9 390,72 9 390,72 9 390,72

22 870,38 22 870,38

11 000,00

3 270,38
Zakup bramek do gry w piłkę nożną i 
ręczną 3 000,00

2 000,00

3 600,00

26 162,33 26 162,33

11 736,00

3 000,00

3 687,00
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej 7 739,33

Sołectwo 
Wolibórz 34 652,09 32 152,09

6 401,80

Modernizacja i doposażenie Sali 
Myśliwskiej

2 500,00

5 707,41

17 772,88

2 270,00

Sołectwo 
Włodowice 30 493,84 30 493,84

10 075,00

20 418,84

391 048,85 366 248,85 391 048,85

Lp.

19 106,00 8 905,59 28 011,59

1 100,00 1 100,00

5 750,00 5 750,00

6 500,00 7 000,00 13 500,00

20 306,13 20 306,13

53 832,20 53 832,20

14 177,09 103 817,51 117 994,60

22 300,00 9 352,09 31 652,09

12 270,38 106 631,86 118 902,24

135 035,67 256 013,18 391 048,85

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 2 811 478,82 zł.

Dz. 600- Transport i łączność – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 800 000,00 zł.

Zgodnie z przekazaną przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji promesą
(nr DLiZK-III-7741-8-10/2018) Gmina Nowa Ruda otrzyma dofinansowanie na usuwanie skutków klęsk
żywiołowych w wysokości 2 800 000,00 zł.

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie planu dochodów o kwotę
11 478,82 zł.

Zgodnie z przekazaną przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu informacją (SIPW.4103.02.2018-230/2018) Gmina Nowa Ruda uzyskała dofinansowanie
w wysokości 11 478,82 zł na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowa Ruda
w roku 2018.

Zwiększa się plan wydatków Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 2 811 478,82 zł.

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie planu wydatków o kwotę 110 000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planach wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 110 000,00 210 000,00

01042 6050 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 110 000,00 210 000,00

Przygotowanie i realizacja zadań z zakresu
infrastruktury drogowej

100 000,00 110 000,00 210 000,00

W związku z podjęciem przez Sejmik Województwa uchwały o przeznaczeniu pomocy finansowej
Gminie nowa Ruda na odbudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Dzikowcu, zwiększa się plan
wydatków stanowiący wkład własny zadania.

Dz. 600 – Transport i łączność – zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 009 790,00 zł

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

600 Transport i łączność 260 000,00 3 009 790,00 3 269 790,00

60078 6050 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 260 000,00 3 009 790,00 3 269 790,00

Przebudowa drogi Jugów dz nr 744 km 1+139 do
1+589; dz 915 km 0-0+200; dz 677/6, 679/2, 916,
687/25, 687/27, 687/5, 687/8 km 0+0+200; dz.
762, 761; Ludwikowice 1104 km 0-0+700;
652,64 km 0-0+550 ul. Batorego km 0-0+900
[intensywne opady deszczu i powódź 2009 r.,
intensywne opady deszczu 2011 r.,intensywne
opady deszczu 2016 r. i intensywne opady deszczu
2017 r.]

0,00 1 809 790,00 1 809 790,00

Przebudowa drogi Świerki dz. 76;63 km 0-0+585
Świerki koło kościoła km 0-1+600 Etap II
[intensywne opady deszczu i powódź 2009 r.,
intensywne opady deszczu 2011 r.]

0,00 1 401 086,00 1 401 086,00

Przygotowanie i realizacja zadań z zakresu
infrastruktury drogowej

260 000,00 - 201 086,00 58 914,00

W związku z otrzymaną promesą na realizację zadań z zakresu odbudowy infrastruktury drogowej
zniszczonej w wyniku intensywnych opadów deszczu ze środków dotacji celowej z budżetu państwa,
dokonuje się zwiększenia planu wydatków na realizację zadania stanowiącą sumę dotacji i wkładu
własnego.

Dz. 630 – Turystyka – zwiększenie planu wydatków o kwotę 148 210,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 400 000,00 115 000,00 515 000,00

63095 605 Pozostała działalność 400 000,00 115 000,00 515 000,00

"Polsko-Czeski-Szklak Grzbietowy"-
rekonstrukcja wieży widokowej na Górze
Włodzickiej

400 000,00 115 000,00 515 000,00

W związku z aktualizacją kosztorysu na odbudowę wieży widokowej na Górze Włodzickiej, dokonuje
się zwiększenia planu wydatków celem dostosowania do wartości wynikającej z kosztorysu
inwestorskiego.

Dodatkowo zwiększa się środki na działania miękkie w ramach projektu o kwotę 33 210,00 zł.

Dz. 700 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie planu wydatków o kwotę
60 000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 051 503,00 -40 000,00 1 011 503,00

70005 605 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 051 503,00 -40 000,00 1 011 503,00

Termomodernizacja komunalnych budynków
mieszkalnych w Gminie Nowa Ruda

1 051 503,00 -40 000,00 1 011 503,00

W związku z rozstrzygnięciem przetargu oraz podpisaniem umów na realizację zadania, dokonuje się
zmniejszenia planu wydatków, przeznaczając środki na inne zadania przewidziane do realizacji
w budżecie.

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków remontowych z dz.700 (Gospodarka mieszkaniowa) do dz.
921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) z uwagi na planowany remont sanitariatów w świetlicy
wiejskiej w Nowej Wsi – kwota 20 000,00 zł.

Dz. 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 300 000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

750 Administracja publiczna 400 000,00 - 200 000,00 200 000,00

75023 6050 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 - 200 000,00 200 000,00

Modernizacja budynku na potrzeby siedziby
Urzędu Gminy Nowa Ruda

400 000,00 - 200 000,00 200 000,00

W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wkład własny w ramach modernizacji
i odbudowy dróg, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków przeznaczonych na modernizację nowej
siedziby Urzędu Gminy oraz zmniejsza się plan wydatków przewidzianych na zakup wyposażenia do
nowych pomieszczeń o kwotę 100 000,00 zł.

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 000,00 - 5 000,00 0,00

75412 6050 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Modernizacja remizy OSP Jugów 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Planowane środki na modernizację budynku OSP w Jugowie przeznacza się na pokrycie części
koniecznych wydatków poniesionych na akcję odholowania samochodu strażackiego, który został
uszkodzony w wyniku wypadku.

Dz. 854- Edukacyjna opieka wychowawcza – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł.

Dokonuje się przesunięcia środków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wkład
własny w ramach modernizacji i odbudowy dróg.

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie planu wydatków o kwotę
11 478,82 zł.

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację zadania „Usuwanie wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Nowa Ruda w roku 2018”.

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie planu wydatków o kwotę
30 461,84 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 957,00 10 461,84 20 418,84

92195 6050 Pozostała działalność 9 957,00 10 461,84 20 418,84

Budowa placu zabaw w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Włodowice

9 957,00 10 461,84 20 418,84

W związku z wnioskiem sołectwa Włodowice o zmianę kwot przeznaczonych na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, dokonuje się zmiany polegającej na zwiększeniu wartości
budowy placu zabaw oraz zmniejszeniu (w dz. 926) wartości budowy siłowni plenerowej.

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków remontowych z dz.700 (Gospodarka mieszkaniowa) do dz.
921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) z uwagi na planowany remont sanitariatów w świetlicy
wiejskiej w Nowej Wsi-kwota 20 000,00 zł.

Dz. 926 – Kultura fizyczna –zmniejszenie planu wydatków o kwotę 88 461,84 zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według poniższego zestawienia:

926 Kultura fizyczna 780 536,84 -88 461,84 692 075,00

92601 Obiekty sportowe 760 000,00 - 78 000,00 682 000,00

6050
Budowa boiska sportowego przy Szkole
Podstawowej w Jugowie

760 000,00 - 78 000,00 682 000,00

92695 Pozostała działalność 20 536,84 - 10 461,84 10 075,00

6050
Budowa siłowni plenerowej w ramach Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Włodowice

20 536,84 - 10 461,84 10 075,00

W związku z zakończeniem procedury kompletowania dokumentacji, dokonuje się korekty
planowanych wydatków na budowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Jugowie,
dostosowując jej wartość do wartości kosztorysowej zadania. W ramach zadania został już złożony
wniosek o dofinansowanie.

W związku z wnioskiem sołectwa Włodowice o zmianę kwot przeznaczonych na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, dokonuje się zmiany polegającej na zmniejszeniu wartości
budowy siłowni plenerowej.

  

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka 

Id: 749FDD60-C792-4F39-A092-0D7369AE185D. Podpisany Strona 3


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz2
	Arkusz1



